
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 

Neděle 23. srpna - 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Josef Konečný, manželka, 2 rodiče a bratr Jan) 

 od 13.00 do 13.55 hodin se v zákristii zapisují intence (září – prosinec) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 24. srpna – Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 
mše svatá není 

Mše svaté v okolí: Těšany – 18.00 
 

Úterý 25. srpna – Úterý 21. týdne v mezidobí 
sv. Josefa Kalasanského, kněze – sv. Ludvíka 

7.00 – mše svatá (manželé Nevídalovi, Vojtěch Vozdecký) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí není 

 

Středa 26. srpna – Středa 21. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Vozdecký, manželka, syn) 

mše svatá pro děti během prázdnin není 
 

Čtvrtek 27. srpna – Památka sv. Moniky 
7.00 – mše svatá (za nenarozené děti) 

18.00 – mše svatá NIKOLČICE  
18.00 – modlitba růžence za farnost 

 

Pátek 28. srpna – Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve 
19.00 – mše svatá (Tomáš Tihlařík - od ročníku 1981) 

po mši svaté bude tichá hodinová adorace 
 

Sobota 29. srpna – Památka Umučení sv. Jana Křtitele 
7.00 – mše svatá (Jindřich Tesař, 2 rodiče) 

 

úklid kostela: KOKEŠOVÁ Marie – ul. Divácká  

 

Neděle 30. srpna - 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
výměna růžencových lístků 

7.30 – mše svatá (František Viktorin) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá s žehnáním školních aktovek (Metoděj Franěk, manželka, syn Metoděj, živá rodina) 
 14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

PRÁZDNINY A DOVOLENÉ – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 

 

Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
 

* Všiml jsem si, že někteří z vás si nosí na mši svatou i pití, to je samozřejmě na vás, ale prosím 
nezapomínejme, že je také eucharistický půst, a tak by to měla být jen čistá voda (event. 

štengar) 
 

* Příští týden bude při mši svaté o půl jedenácté žehnání aktovek, batohů a tašek, které 
používají děti na nošení do škol. Tak si je můžete za tímto účelem přinést. Děti se shromáždí 

před zákristií, odkud půjdeme průvodem do kostela. 



 

DIECÉZNÍ POUŤ RODIN 
V sobotu 29. srpna 2015 se uskuteční v areálu zámku ve Žďáru nad Sázavou tradiční pouť rodin 

pod záštitou biskupa Vojtěcha Cikrleho, a to od 9.00 do cca 16.00 hodin.  
Již tradičně je připravený bohatý duchovní a kulturní program pro rodiče, ale i speciální nabídky 

pro děti a mládež. Více informací na vývěsce v kostele. Doporučujeme. 

 

BISKUPOVÉ SVOLÁVAJÍ  PRVNÍ NÁRODNÍ EUCHARISTICKÝ KONGRES 
Podrobnosti k národnímu kongresu se průběžně zveřejňují na www.nek2015.cz . 

 

Nejbližší akce: 
30. srpna – žehnání aktovek a zahájení školního roku (mše v 10.30) 

12. září – Zlatá sobota v Žarošicích 
13. září – fatimská pouť Žarošice (mši sv. v 19.00 celebruje O. Jiří Topenčík) 

19. září – Dětský den 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2015    
   5. ZÁŘÍ * 3. ŘÍJNA * 8. LISTOPADU * 5. PROSINCE 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


